
 
 

 
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale 

E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it 
Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833 

C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 - www.icsersale.gov.it 
______________________________________________________________________________ 

  

 
GRADUATORIA D'ISTITUTO DEFINITIVA PER L'INDIVIDUAZIONE DEI SOVRANNUMERARI A.S.2020/2021 

PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA 
 

VISTA l'O.M. n. 182 del 23 marzo 2020 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA - anno scolastico 
2020/2021”; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/’20, 2020/’21, 2021/’22, sottoscritto il giorno  
6 marzo 2019; 
VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria interna 
d’istituto”; 
VISTO l’art. 17 del richiamato CCNI “Contenzioso”; 
VISTO il  prot. n. 2035 del 04/05/2020 delle graduatorie interne provvisorie del personale docente; 
CONSIDERATO che a seguito di verifica il punteggio attribuito ai docenti, poiché determinati da un mero 
errore materiale degli interessati nella trascrizione e dichiarazione degli anni di continuità e  nella compilazione 
della scheda soprannumerari a.s. 2019/2020; 
RITENUTO opportuno avvalersi dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione, 
per la tutela del pubblico interesse, e quindi di dover procedere alle rettifiche della graduatoria 

DECRETA    

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002191 - 13/05/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO



 
 

 
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale 

E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it 
Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833 

C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 - www.icsersale.gov.it 
______________________________________________________________________________ 

la rettifica della graduatoria interna d'Istituto, personale docente della scuola primaria dell’IC G. 
BIANCO  a.s. 2020/’21. Pertanto, alla luce di tale provvedimento la graduatoria risulta essere la seguente: 
 
 
 
  

 SCUOLA PRIMARIA SERSALE /ZAGARISE 

        

  Tipo posto   PUNTEGGI   

EE AN             

N. Cognome e nome Tipo posto A   B  C  Totale   

1 FALBO MARIA AN - comune 311 6 12 329   

2 FALBO SALVATORE AN - comune 299 6 12 317   

3 SEGANTI TERESA AN - comune 296 6 12 314   

4 CAPELLUPO CATERINA AN - comune 260 6 12 278  
 

5 GALLO ROSA AN - comune 248 6 12 266   

6 DE SANTIS CONCETTA AN -comune 237 9 12 258  

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002191 - 13/05/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO



 
 

 
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale 

E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it 
Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833 

C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 - www.icsersale.gov.it 
______________________________________________________________________________ 

7 RAIMONDO MARIA AN - comune 237,5 6 13 256,5   

8 IERVASI ANNA AN - comune 226 9 14 249   

     9 CAPELLUPO ANTONIO AN - comune 221 6 12 239   

10 OPIPARI MARIA AN - comune 176 6 12 194   

11 TORCHIA PIETRINA AN - comune 159 6 13 178   

12 LUPIA VITTORIA AN - comune 153 6 13 172   

13 PALAIA TERESA AN - comune 94 6 12 112   

14 COREA ROSANNA AN - comune 40 6 12 58   

15 SCHIPANI MARIA AN - comune 36 6 12 54   

  Tipo posto             

EE AN             

N. Cognome e nome Tipo posto A   B  C  Totale   

1 LUPIA ANNA MARIA AN - comune 163 13 12 188 In servizio dal 01/09/2019 

2 GENTILE ADELINA AN - comune 128 0 17 145 In servizio dal 01/09/2019 

3 SCHIPANI MARIA TERESA AN - comune 122 6 12 140 In servizio dal 01/09/2019 

4 DAMIANI ROSA MARIA AN - comune 89 6 12 107 In servizio dal 01/09/2019 

  Tipo posto             

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002191 - 13/05/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO



 
 

 
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale 

E-mail   czic835001@istruzione.it     PEC  czic835001@pec.istruzione.it 
Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833 

C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 - www.icsersale.gov.it 
______________________________________________________________________________ 

EE EH             

N. Cognome e nome Tipo posto A  B C  Totale   

1 BORELLI ANNINA 
EH - sost. minorati 
psicofisici 200 6 2 208   

2 OPIPARI MARIA 
EH - sost. minorati 
psicofisici 186 6 12 204   

3 TRAVIGLIA CALOGERO 
EH - sost. minorati 
psicofisici 94 0 15 109 In servizio dal 01/09/2019 

 Legenda punteggi:    

  A - anzianità di servizio       

   B- esigenze di famiglia            

   C – titoli generali            

  Come da CCNI 2019/2022 si riporta:         

  

1. Nella graduatoria sul ruolo comune non viene valutato doppio il 
servizio prestato sul sostegno; 
          

  

2. Ai fini della continuità il servizio prestato sul sostegno 
vale solo per la graduatoria di sostegno; 
 3. Per la continuità gli anni in assegnazione provvisoria 
non vengono valutati.           

  

4. L'assegnazione provvisoria 
interrompe la continuità 
nella scuola di attuale 
titolarietà              

CZIC835001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002191 - 13/05/2020 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa MARIA BRUTTO


		2020-05-14T11:23:05+0200
	BRUTTO MARIA




